温州市人力资源和社会保障局
	文件

	温   州   市   财   政   局

	国家税务总局温州市税务局

温人社发〔2018〕241号
[image: image1.jpg]ZJSP13 -2018 - 0023

WA N IR IR AL S R PETT
W L A M‘Ekléxﬁ
E| 5% B 55 B2 s Wi 114 B 55 s

# A & (2018) 85 &

WA N DSR2 PR T 55 3 3RI1R T
RATIR MY 352 T35 22 e 2 B A2 52 ) BT Tl A
BYBURT Y 3L RS PN ARERI L T3 4

WA 2 L0 BRE T AERiE S L

AW B(T.E)ANKRBEMELRER MBF,£THSF, %
E(W.R)RITHER, EXTHEREESA:

HER KAABAT G H B mB s A THREH E
BEHEANFR  BRE(HIEAIHHRBREA), AR KTRLE

TEFBRFLEAELIHAMEAI R BRARFRAREL &
_1_

温州市人力资源和社会保障局等3部门

转发《浙江省人力资源和社会保障厅等3部门关于试行职业技工等学校学生在实习期间和
已超过法定退休年龄人员在继续就业期间
参加工伤保险工作的指导意见》的通知

各县（市、区）人力社保局、财政局、税务局：

现将《浙江省人力资源和社会保障厅等3部门关于试行职业技工等学校学生在实习期间和已超过法定退休年龄人员在继续就业期间参加工伤保险工作的指导意见》（浙人社发〔2018〕85号）（以下简称《意见》）转发给你们，请根据《意见》要求在全市试行开展职业技工院校学生在实习期间和已超过法定退休年龄人员在继续就业期间参加工伤保险工作。在试行工作中遇到问题，请及时与市人力社保局工伤保险处联系。

温州市人力资源和社会保障局           温  州  市  财  政  局
国家税务总局温州市税务局

2018年12月19日
（此件公开发布）
[image: image2.jpg]HESMIGREIHE(U TR MAEI £ AR LA R K
ABRI)RELTER,

—.E5ER

U PFHFHRFEHFELSEXBENFI , 2ERMX
Wt AAEAETHAERSES BHEUARIFONERE
B ERARAMBHLLAREAZFERNARKER, TETHHRBH
B2 FRET AL REFHERZLE, LITHHREERES A
BANXBEIREFRE MBRABCLYTHRE, W ERE
FHhHE NG, RELSBRE,

—EEREN

(—)BBBEAF, SHBXRTERIELURIN A,
RIOTIENHSREAEL AR, RAERARREREEZRS A
FH#Fo

(Z)BRHRRHET, EHTELUHMERFER, 47 LS
WL EFXREBEABRK FERATRERAFERTERIH,

(Z)BRBHEL—, EHHINRTS RN ES] AR R
VAR A5 GGHF THAE. Tk LE FEFEFLR
(IHERBAGICHTIE THREEG) RHEXTEENEHAT

= BUREH '

(=)L BERELKZERA, AANRTEENEIETRTE
BUIEIRREF G —CHNFHEEZI XL, HERTAT 16
BAE s MANRASHREBERBTLARTRTRAEZNXEL 2

BRERIREAREREHFBEAR  EFRTHETOS AY, ki
—_ 2 —

[image: image3.jpg]FHEITO0ES, £HTERNFREIAMBRRELARKTS
RGBT HBFEEFZ -ETRTE5R. SHEANEXRSRETS
REMAA(EI)BAfLT & BRAVARTEIHRRER
fEkigR,

(D)2 HTHFAE, LI ETMERALAREUHT
FHRME  EALFRETHALLFERIAFHIRIE,
HURFRER - HMERAA(ES) BAHFRAFERAT,

(Z)AH LGRS Rfe IR, EJEMBHRE LA
REEATSEMIHREN, A IHREXLEN T XT4HE, H
BAA(E)BAAERAA(ES) BANAEN THRETE,
EJAEBRESWMIHGREN , AA(EI) BT HEHXFRE
WEIBN AR EAE. BTUHRTEHREENLSRA
RRETIGERBIER AN, FERA(IHREEAFICH TS
ITHRB AT E RN,

(W)X ERTE, ESRERRLARE TRAH
AR NARETRN BT REEL TR A BMIZ BN EATE
AR -—KREIHET B2 — KRR LB &, T4
X R R BALLE,

EEMmRAATSRNEI LB BERLARSHAA(ET) &
MERETHFEBTENE N  HBEAEBFHE VN AXAELE,

M. TEEXR

AHBREZIEMBRARIHGER S B (HETRD

2850800, % 4 7 X A 1020401012330006) , % |1 A F £ 3] &£ fn 8 #
e

[image: image4.jpg]HRUYARWIHFRGMEK T, ZEKFEHAFEE FEXAN
YGHEFHREREAINMEER  EERFIRERNE

EHEEFLUHEIFER, M AARLTHEHNFR, T
UEAKBSELNEZLEARNTAEEXE FREASERE
FE&%E, # R TEMBEABRNEI AFERE LA RKTE
GIENAEHSHAREPH ARRATIETRAFHRE X
FHRHFRTSEIEAERNME, 2 . 7AHAFRIB I E o3t
ABAEEHS. ERTIETEIAFNEERTEEANRKT
THRELEK R,

AXfFE WAL ERBMEAT,

HILE A FRFEMLRET HAE 2018 £7 A 20 HE X

eartasiey i

— 4 —

温州市人力资源和社会保障局办公室        2018年12月19日印发
PAGE
- 3 -